
Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu S m io uva

Smlouva o vypořádání závazků 10140/2025IOV

Uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, vplatném znění, mezi

těmito smluvními stranami.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava

zastoupené Mgr. Leonou Večeřovou, tajemnicí úřadu

 

IČ: 00845451

DIČ: CZOO845451

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 923761/0100

VS:

 

dále jen jako „Objednatel“

a

Erudio Patria, s.r.o.

Lumírova 522/26, 700 30 Ostrava

zastoupené Hanou Slámovou, jednatelkou společností

 

IČ: 28649800

DIČ: CZ28649800

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

 

VS:

 

dále jen jako „Dodavatel“

 

&! I I
‘ * . . .

MORAVSKÁ OSTRAVA
1/3 Smlouva o vypořádání závazků

A PŘÍVOZ



2/3

Statutární město Ostrava

Smlouva

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Obsah smlouvy

čl. |.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely smlouvu, jejímž předmětem byla komplexní organizace a realizace

výjezdní vzdělávací akce zaměstnanců odboru financí a rozpočtu a oddělení informačních

technologií, ve dnech lO.lO.—1l.10.2024, a to formou objednávky Objednatele

č. 0534/2024/OV ze dne 22.07.2024, kterou Dodavatel akceptoval písemným sdělením

ze dne 24.07.2024. Dodavatel poskytl Objednateli objednávkou specifikované plnění a byla

mu uhrazena sjednaná cena ve výši 102 850,00 Kč včetně DPH. Smluvní vztah je zakázkou

malého rozsahu a byl uzavřen V souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnicí Objednatele SME 2022—05 Postup

při zadávání veřejných zakázek.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ustanovení §2 odst. 1

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „zákon 0 registru smluv “).

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku uzavření této smlouvy nedošlo

k uveřejnění smlouvy (objednávky a její akceptace) uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru

smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly svědomím závaznosti uzavřené smlouvy

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý

vdůsledku neuveřejnění smlouvy vregistru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou

smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

čl. II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně

sjednané smlouvy (objednávky a její akceptace), která tvoří pro tyto účely přílohu této

smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně

sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé Smluvní straně nároky ztitulu

bezdůvodného obohacení.

3. Objednatel se tímto Dodavateli zavazuje k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její

kompletní přílohy V registru smluv V souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

 

Smlouva o vypořádání závazků
MORAVSKÁ OSTRAVA

A pŘívoz



3/3

 

Statutární město Ostrava
Smlo v

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
u a

úřad městského obvodu

čl. |||.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Doložka platnosti právního jednání obce podle ustanovení §41 zákona č. 128/2000 Sb.,

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této smlouvy je v souladu s interní směrnicí Objednatele SME 2022 — 05 Postup

při zadávání veřejných zakázek oprávněna Mgr. Leona Večeřová, tajemnice Úřadu městského

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz.

Příloha č. l — Objednávka č. 0534/2024/OV ze dne 22.07.2024 s akceptaci ze dne 24.07.2024.

Za Objednatele

V Ostravě dne 75‘- \3- 2m?!”

 

Mgr. Leona Večeřová

tajemnice úřadu

Za Dodavatele

v Ostravě «M

 

Hana Slámová

jednatelka

  

  “Ě“ &%?
Smlouva o vypořádání závazků

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ





 

ůhjšetštěžwšáa Ši ĚÉÁÉÉŠÉŽÉÍ %?

 

 
 

 

OBJEDNATEL:
DODAVATEL:

Statutární město Ostrava Erudio Patria s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 Lumírova 522/26

702 00 Ostrava—Moravská Ostrava

IČ: 00845451 700 30 Ostrava

DIČ: 0200845451 IČ: 28649800 DIČ: 0228649800

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz Číslo účtu: 923761/0100

náměstí Dr. E. Beneše 555/6 Banka: Komerční banka a.s.

729 29 Ostrava IBAN: CZ6701000000000000923761

ISDS: chbfpi BIC: KOMBCZPP

e—mail: posta@moap.ostrava.cz

 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás :

Objednáváme u Vás komplexní organizaci a realizací výjezdní vzdělávací akce pro cca 26 osob (OFR+OlT), ve dnech 10. -

11.10.2024 v Hotelu Mesit, Horní Bečva 0316. Cena 85.000,— Kč bez DPH.

 

 

Cena bez DPH v Kč 85 000,00
 

   
Cena celkem v Kč 102 850,00
 

Lhůta plnění: 31.12.2024

Datum splatnosti faktury je stanoveno od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datem

splatnosti faktury se rozumi den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje:

Tel/e-mail :

V Ostravě dne: 22.07.2024

 

 

 





Durajová Daniela

Od:

Odesláno: středa 24. července 2024 6:23

Komu:

Předmět: RE: objednávky

Ahojky,

Děkuji a potvrzuji převzetí, nyní paní účetnívystaví zálohové faktury a pošlu ti je.

Krásný den

Hana Slámová

Jednatel, lektor

Erudio Patria s.r.o.

ww . .

From=—
Se . .

To:

Subject: objednávky

Importance: High

Ahoj Hani, v datové schránce máš objednávky na ten říjen — zároveň posílám e—mailem v náhledu. Potřebovala bych,

abys ml potvrdila e-mailem převzetí©.

A zároveň ml můžeš zaslat zálohové faktury...

Naše fakturační údaje:

Odběratel: Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava (IČ:00845451, DIČ: CZOOB45451)

Konečný příjemce: musí být uvedeno: Statutární město Ostrava, MOb Moravská Ostrava a Přívoz, náměstí Dr. E.

Beneše 555/6, 729 29 Ostrava

Prosím, nezapomeň na každou fakturu uvést i číslo příslušné objednávky.

Moc děkuji a přeji hezký zbytek dne©.

 

personalista

Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

náměstí DrEBeneše 555/6 729 29 Ostrava
T

M

E

POZNEJTE NÁS BLÍŽ: WEB I FACEBOOK l YOUTUBE

 

   

 

Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace aje určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste,

nebo se domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně přiložených příloh

z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat Obsah

této zprávy ani přiložených příloh.




		2025-03-12T08:38:04+0000




